




ಸಂಖ್ಯೆ. ಇಡಿ/ಕೆಇಎ/ಪಿಎಸ್‌ಐ/2024

ದಿನಾಂಕ. 30.01.2024

ಪ್ರಕಟಣೆ

ದಿನಾಂಕ. 23.01.2024ರಂದು ಕೆಇಎ ವತಿಯಿಂದ ನಡೆಸಿರುವ ಪಿಎಸ್‌ಐ ಮರುಪರೀಕ್ಷೆಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಕೀ ಉತ್ತರಗಳನ್ನು ಕೆಇಎ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಸದರಿ ಕೀ ಉತ್ತರಗಳಿಗೆ ಆಕ್ಷೇಪಣೆಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಬಯಸುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಕೆಇಎ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನ ಮುಖಪುಟದಲ್ಲಿರುವ 'ನೇಮಕಾತಿ' ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ 'ಪಿಎಸ್‌ಐ ನೇಮಕಾತಿ (ಮರುಪರೀಕ್ಷೆ)-2023' ಉಪವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ ನೀಡಲಾಗಿರುವ ಲಿಂಕ್‌ನಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ಅರ್ಜಿ ಸಂಖ್ಯೆ, ಹೆಸರು, ಜನ್ಮ ದಿನಾಂಕವನ್ನು ನಮೂದಿಸಿ, ಆಕ್ಷೇಪಣೆಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದು. ಆಕ್ಷೇಪಣೆಗಳನ್ನು ಪೂರಕ ದಾಖಲೆಗಳೊಂದಿಗೆ ದಿನಾಂಕ. 05.02.2024ರ ಸಂಜೆ 5.00 ಗಂಟೆಯೊಳಗೆ ಅನ್‌ಲೈನ್‌ನಲ್ಲಿರುವ ಲಿಂಕ್‌ನಲ್ಲಿ ಮಾತ್ರ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ಪತ್ರ ವ್ಯವಹಾರ ಅಥವಾ ಇ-ಮೇಲ್ ಮೂಲಕ ಸಲ್ಲಿಸುವ ಆಕ್ಷೇಪಣೆಗಳನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸುವುದಿಲ್ಲ.


ಕಾರ್ಯ ನಿರ್ವಾಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು

No. ED/KEA/PSI /2024

Date 30.01.2024

NOTE

Key answers for the PSI exam conducted by KEA on 23.01.2024 has been published in KEA website.

Candidates who wish to submit objections to the key answers can submit their objections in the link published in KEA website **Home page – 'Recruitment' – 'PSI recruitment(Re-exam) 2023'**. Candidates have to enter the application number, name of the candidate, Date of Birth and submit their objections along with justifying documents till 05.02.2024 upto 5.00 pm. Objections submitted through letter or email will not be considered.


Executive Director